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Вакум држач за стакло

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

издржливо пластично тело●

за транспорт и поставувањена ветробрани за времена монтирањето и отстранувањето●

капацитет на носивост:75 kg●

две силни вакуум перничиња за максимална сигурност●

вакуум перничињата може да се постават на мазни и накривени површини●

Фаталката за стакло е корисна кога се заменуваат и пренесуваатветробраните (тиемора да

бидат отстранети или заменети).Двете перничиња се поставуваат на ветробранот и се прави

вакуум во нив со користење на рачките. Перничињата со сигурност го дофаќаат ветробранот кој

треба да се намонтира или отстрани.

●

1.Позиционирајте ја на ветробранот●

2.Придвижи ги рачките за да се создаде вакуум помеѓу дигалката и ветробранот●

3.Ветробранот може да биде безбедно отстранет или намонтиран со користење на поткревачот.●
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Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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